



שישה מסלולי טיול משפחתיים באזור הדרום

Posted on 30 באוקטובר 2020 by שוש להב



מזג האוויר נעים והסגר בוטל, קק"ל מזמינה את כולכם לצאת לטבע ולהתארח באתריה, ללא עלות

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: מסלולי טיול משפחתיים

עתה הזמן לצאת למרחבי הטבע היפה בדרום הארץ, לטייל, לנשום אוויר צח ולהנות מיפי המראות והפריחות. קק"ל מזמינה את כל המשפחה, ללא עלות.

יער להב

מצפון לבאר שבע, נטוע יער להב, שנחשב לאחד מהיערות הגדולים של קרן קימת לישראל. היער משתרע על פני יותר מ- 30,000 דונם ובו תוכלו למצוא מגוון דברים, ביניהם אתרי תיירות, מרכז לידיעת הארץ והכרת האזור ע"ש ג'ו אלון, מסלולי הליכה, מחילות מסתור, פריחות מדבריות, חניוני נופש פעיל, שבילי אופניים ואתרים ארכיאולוגיים. קק"ל הכשירה ביער מסלולי הליכה ורכיבה על אופניים, הסדירה אתרים ארכיאולוגיים והקימה חניונים, מבקרים רבים נהנים לפקוד את היער ולטייל בין האתרים השונים בכל עונות השנה.



כיצד מגיעים: מכביש 40 - בצומת דבירה פונים מזרחה. 2.4 ק"מ אחרי שביל הכניסה לקיבוץ דביר פונים דרומה (ימינה) בדרך עפר טובה לכל רכב.



פארק נחל באר שבע. צילום רונית סבירסקי, קק"ל

פארק נחל באר שבע

לא חייבים לצאת מהעיר באר שבע, כדי לראות ירוק בעיניים ולטייל בשטחים פתוחים. פארק נחל באר שבע הוא מקום מצויין להליכה עם המשפחה, אימוני ריצה ורכיבה על אופניים. לאורך הטיילת ניתן לרכוב באופניים או ללכת ברגל מטיילת אימבר עד גן הפעמון. מנקודת הגשר התורכי ניתן לרכוב דרך 11 בוסתנים ירוקים בפארק עד תל באר שבע. הפארק המחודש שנבנה על ידי עיריית באר שבע, יחד עם מינהלת העיר העתיקה והתיירות, ובשיתוף קק"ל, מציע מרחבי דשא ירוקים, חורשות של עצי נוי, אתרים היסטוריים, גשרים מעוצבים, מתחם ספורט, גן בוטני עם דגש על צמחיה מדברית ופינות ישיבה לאורך הטיילת.

יער חצרים - דרך הפסלים

אם חשקה נפשכם באמנות, אין מקום טוב יותר מיער חצרים, לראות אמנות תחת כיפת השמיים. כשישה קילומטר ממערב לבאר שבע, סמוך לקיבוץ חצרים, שוכן יער חצרים בו קיימים מגוון עצי יער ובצידי הדרך ישנן יצירות אמנות, הפרוסות על פני שניים וחצי קילומטרים. בדרך הפסלים ניתן לבקר גם בבאר עלי אבו יחיה, גבעת הראדר ומאגורת חצרים, זוהי דרך הפסלים.

כיצד מגיעים? יוצאים מבאר שבע לכיוון מערב (שד' טוביהו, על פי השילוט "מוזיאון חיל האוויר"). ליד מלון נאות מדבר פונים דרומה (שמאלה) בשד' יגאל ידין. מגיעים לרחוב ג'ו אלון ופונים בו מערבה (ימינה) לכביש 2357 המוליך לקיבוץ חצרים ולמוזיאון חיל האוויר. מכאן יש לנסוע עוד כחמישה קילומטרים עד לתחילת דרך הפסלים.



גשר הרכבת בפארק אופקים. צילום גלית בוזגלו, קק"ל

יער אופקים

יער אופקים המשתרע על פני כ- 500 דונם, מציע למטיילים לא מעט אפשרויות כמו מערת אלג'יר, מבצר פטיש ופסל הציפור. מקומות אלו מלאים בהיסטוריה ובסיפורים מן העבר. בנוסף ביער יש חניון גדול המותאם גם לאנשים עם מוגבלות, ולצידו מדשאה רחבה שבה יוכלו ילדכם להוציא את כל האנרגיות שצברו במהלך הסגר.

כיצד מגיעים: באופקים נוסעים דרומה לאורך הרחוב הראשי ופונים שמאלה לקראת קצה העיר, על פי השילוט המכוון לפארק. לבאים מתל אביב ייסעו לצומת יד מרדכי, ומשם דרך שדרות ונתיבות (כביש מס' 34 וכביש 25) לצומת גילת.



יער שוקדה. צילום אדי ישראל, ארכיון קק"ל

יער שוקדה

המגיעים לאזור יער בארי, יכולים להגיע גם ליער שוקדה הסמוך, מצדו המערבי של כביש 232, שהוא חלק מיער בארי. קק"ל ותושבי הקהילות המקומיות יצרו כאן יער קהילתי, תוכלו למצוא בו חניון נופש נחמד וגם באר ובריכה משוחזרות מהתקופה העות'מנית. המטיילים יכולים להלך בין האתרים ההיסטוריים, העצים והחניונים שנבנו בשיתוף הקהילה. המסלולים ביער בדרגת קושי קלה ומתאימים לכל המשפחה.

יער בארי

יער בארי משתרע על פני כ- 11 אלף דונם באזור הנגב המערבי, בו קק"ל הכשירה מסלול נסיעה לכל סוגי הרכבים. אחד ממסלולי ההליכה האהובים ביער בארי, בו המטיילים יכולים ליהנות מהיסטוריה, הוא דרך מתקני המים. הדרך כוללת בארות עתיקות ובורות מים מהתקופה הביזנטית ומתחילה ליד חניון רעים שבדרום יער בארי. סוף המסלול הוא בדרך היער הראשית, סמוך לשרידי טחנת קמח שפעלה בתקופת המנדט הבריטי. המסלול באורך 2.6 ק"מ והוא חוצה את חלקו הדרומי של היער.

כיצד מגיעים? כביש צומת סעד - רעים (כביש 232), בין סימני 38-39, לכביש אספלט המסומן אדום.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'